МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020											№ 92
пгт Нагорск

О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории муниципального образования

Рассмотрев заявление и предоставленные материалы ОАО «Коммунэнерго» (ИНН 4346011123, ОГРН 1024301316280), в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Постановлением Правительства РФ от 30.04.2016 № 385 «О внесении изменений в перечень видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, с п. 1 ст. 39.34, п. 3 39.36 Земельного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить заявителю ОАО «Коммунэнерго» испозование земли без педоставления земельного участка и установления сервитута в границах кадастрового квартала 43:19:310105, Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Рейдовая согласно схеме границ.
Цель  использования: для строительства линий электропередачи классом напряжения до 35 кВ, а также связанные с ними трансформаторные подстанции, распределительные пункты и иное предназначенное для осуществления передачи электнрической энергии оборудование, для размещения которых не требуется разрешение на строительство по титулу: выполнение мероприятий по технологическому присоединению электроустановок согласно ТУ № 14-402-006/20/Б (Нагорский район, Нагорск пгт, Рейдовая ул., дом 21, 23, код объекта 26590, ИП Исупов А.А.).
Общая площадь 289,96 кв.м.
Срок действия с 06.07.2020 по 06.07.2021гг.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского
городского поселения								С.Ю. Исупов

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельным отношениям						К.А. Исупова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы									С.Ю. Ларионов

Разослать: специалисту по земельным отношениям., администрация Нагорского района, прокуратура, ОАО «Коммунэнерго».